Fiir das zeitgemaRe und stilvolle Design stehen 2 Farben zur Auswahl

XE-A137-BK

Schlusselaktiviertes Positionsschlols fur sichere
Bedienung

* GDPdU konform
« SD-Karten Einschub zur Programm-/Verkaufsdatensicherung
* Eingebautes 1-Stationen Thermodruckwerk mit Firmenlogotext

* Robuste Geldschublade mit 3 Scheinfachern und 6 herausnehmbaren
Minzfachern

www.sharp.ch

* Einfache, komfortable Einrichtung u. Programmierfiihrung inkl.
umangreicher Hilfe Funktionen

» 8Warengruppen, 200 Artikel, Elektronisches Journal mit 3.000 Zeilen
u. 4 MwsSt. Satzen

» Klassische Hubtastatur mit 30 Tasten

» SD Karten Slot fir Programm Backup und einfachen Datentransfer

SHARP

Be Original.


https://www.sharp.ch
https://www.sharp.ch/cps/rde/xpdp/de-ch/XEA137BK/33505
https://www.sharp.ch/cps/rde/xpdp/de-ch/XEA137BK/33505
https://www.sharp.ch
https://www.sharp.ch

Spezifikationen

DRUCKER

1-stations Thermodrucker
Druckgeschwindigkeit (lines / sek.)
Papierrollenbreite (mm)
Graphisches Logo

TASTATUR
Hubtastatur

Anzahl Standardtasten
Anzahl maximaler Tasten

MERKMALE

Standard Warengruppen
Maximum Warengruppen
Textlénge (Zeichen)
Standard Artikel
Maximum Artikel
Steuersatze

Periodischer Transaktionsbericht
PLU / EAN Report
Stundenbericht
Electronisches Journal

ZUBEHOR

Bedienungsanleitung
Bedienerschliissel
Schubladenschliissel
Papierrolle

SHARP ELECTRONICS (SCHWEIZ) AG
Moosstrasse 2a

8803 Riischlikon

Telefon 044 846 61 11

Fax 044 846 62 50

www.sharp.ch

7.0
58

30
30

ANZEIGE

LED Typ

Mehrzeilen alphanumerisches LCD [ Zeichen /
Linien

7-Segmente / 10 Positionen

Kundendisplay

SCHUBLADE

Standard Zubehor
Geldscheinfacher
Miinzfacher
herausnehmbares Miinzfach
Schubladenschloss

TECHNISCHE SPEZIFIKATION
Dimensionen (B x T x H mm)
Gewicht (kg)

Maximum Watt

Standby Verbrauch Watt
Betriebstemperatur (in °C)
Batterien (AA)
Papierrollenquerschnitt (mm)
Papierrolle Durchmesser (max. mm)

SHARP

Be Original.

nein

nein

c o w

335x360x190
5.0

8.1

1.9

0-40

3

57.5+/-0.5
80



http://www.tcpdf.org
https://www.sharp.ch
https://www.sharp.ch
https://www.sharp.ch

