

Für das zeitgemäße und stilvolle Design stehen 2 Farben zur Auswahl

XE-A137-BK

Schlüsselaktiviertes Positionsschloß für sichere
Bedienung



- GDPdU konform
- Einfache, komfortable Einrichtung u. Programmierung inkl. umfangreicher Hilfe Funktionen
- SD-Karten Einschub zur Programm-/Verkaufsdatensicherung
- 8 Warengruppen, 200 Artikel, Elektronisches Journal mit 3.000 Zeilen u. 4 MwSt. Sätzen
- Eingebautes 1-Stationen Thermodruckwerk mit Firmenlogotext
- Klassische Hubtastatur mit 30 Tasten
- Robuste Geldschublade mit 3 Scheinfächern und 6 herausnehmbaren Münzfächern
- SD Karten Slot für Programm Backup und einfachen Datentransfer

Spezifikationen

DRUCKER

1-stations Thermodrucker	.
Druckgeschwindigkeit (lines / sek.)	7.0
Papierrollenbreite (mm)	58
Graphisches Logo	.

TASTATUR

Hubtastatur	.
Anzahl Standardtasten	30
Anzahl maximaler Tasten	30

MERKMALE

Standard Warengruppen	8
Maximum Warengruppen	8
Textlänge (Zeichen)	12
Standard Artikel	200
Maximum Artikel	200
Steuersätze	4
Periodischer Transaktionsbericht	.
PLU / EAN Report	• / -
Stundenbericht	.
Electronisches Journal	.

ZUBEHÖR

Bedienungsanleitung	1
Bedienerschlüssel	nein
Schubladenschlüssel	1
Papierrolle	1

ANZEIGE

LED Typ	.
Mehrzeilen alphanumerisches LCD / Zeichen / Linien	nein
7-Segmente / 10 Positionen	.
Kundendisplay	nein

SCHUBLADE

Standard Zubehör	.
Geldscheinfächer	3
Münzfächer	6
herausnehmbares Münzfach	.
Schubladenschloss	.

TECHNISCHE SPEZIFIKATION

Dimensionen (B x T x H mm)	335 x 360 x 190
Gewicht (kg)	5.0
Maximum Watt	8.1
Standby Verbrauch Watt	1.9
Betriebstemperatur (in °C)	0 - 40
Batterien (AA)	3
Papierrollenquerschnitt (mm)	57.5 + / - 0.5
Papierrolle Durchmesser (max. mm)	80